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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na adaptację pomieszczeń serwerowni SP ZOZ 

MSWiA w Rzeszowie (z terminem składania ofert w dniu 21.06.2022r.) 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie 

(Zamawiający) informuje, że do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dot. przetargu jw. 

wpłynęły następujące zapytania: 

 

 

Pytanie 1 

Wykonawca w celu usprawnienia procedury akceptacyjnej zwraca się z prośbą o wprowadzenie 

możliwości składania projektu umowy podwykonawczej do akceptacji Zamawiającego 

w  formie elektronicznej ( email) oraz o zmianę terminu akceptacji projektu umowy przez 

Zamawiającego oraz akceptacji kopii umowy z 14 dni na 7 dni. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy przedmiotowej SWZ. 

 

Pytanie 2 

Wykonawca wnosi o zmianę podstawy jego odpowiedzialności, na odpowiedzialność na 

zasadzie winy i proponuje nowe brzmienie zapisów par. 19 Kary umowne 1. Wykonawca 

zapłaci Zamawiającemu kary umowne„ z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy przedmiotowej SWZ. 

 

Pytanie 3 

Wykonawca zwraca się o wprowadzenie zapisu nałożenia na Wykonawcę maksymalnej, 

łącznej wysokości kary do  20% wynagrodzenia brutto. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy przedmiotowej SWZ. 

 

 

Pytanie 4 

Wykonawca zwraca się o obniżenie wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy z 5% na 3%. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy przedmiotowej SWZ. 



 

 

 

Pytanie 5 

Zamawiający określił termin realizacji całości zamówienia n 6 miesięcy przy czy I etap 

polega na „Etap 1: Opracowanie dokumentacji projektowej stanowiącej podstawę adaptacji 

pomieszczeń serwerowni wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę. 

Wykonawca bazując na własnym doświadczeniu projektowania i wykonawstwie serwerowni 

zwraca uwagę iż wyznaczony max. termin 6 miesięcy na wykonanie całości zamówienia jest 

niemożliwy do wykonania. 

Terminy: projektowanie trwa do 90 dni , decyzja pozwolenia na budowę zgodnie z ustawą 65 

dni +14 dni uprawomocnienie oraz 120 dni na wykonawstwo to razem daje  około 9 miesięcy 

na wykonanie całości zamówienia. 

Wykonawca zatem wnosi o wprowadzenie zapisu o wydłużeniu terminu do 9 miesięcy w 

przypadku konieczności uzyskania przez Wykonawcę prawomocnego pozwolenia na budowę 

wymaganego decyzją projektanta lub w sytuacji gdy roboty budowlane związane z adaptacją 

serwerowni nie będą wymagać pozwolenia na budowę  jako przebudowa pomieszczeń- 

wskazanie terminu 6 miesięcy. 

Czy Zamawiający konsultował zakres robót budowlanych i na tej podstawie podjął decyzję o 

konieczności pozyskania decyzji pozwolenia na budowę? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy przedmiotowej SWZ. 

 

Pytanie 6 

Zamawiający wprowadził w SWZ zapis o wynagrodzeniu ryczałtowym ” Ustawa z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 zezm.) ten rodzaj 

wynagrodzenia określa w art. 632 następująco: § 1. Jeżeli strony umówiły się o 

wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia 

wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru 

lub kosztów prac. 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wprowadzenie zapisu dotyczących robót 

dodatkowych, które nie wykraczają poza zakres przedmiotu Umowy, a bez wykonania 

których odbiór i eksploatacja przedmiotu Umowy nie jest możliwa zgodnie z przeznaczeniem, 

a  których nie przewidywała dokumentacja projektowa lub wynikające z wad (rozbieżności) 

tej dokumentacji i których nie można było przewidzieć w chwili podpisania Umowy; za 

roboty dodatkowe nie będą uznane roboty, które nie zostały określone w Dokumentacji 

projektowej a których Wykonawca konieczność wykonania mógł przewidzieć na etapie 

zapoznania się z dokumentacją oraz inwestycją przed złożeniem oferty. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy przedmiotowej SWZ. 

 

 

 



 

 

Pytanie 7 

Wykonawca zwraca się z prośba o zmianę sposobu uznawania terminu wykonania 

przedmiotu umowy. Wykonawca wnosi o zmianę aby wskazany termin zakończenia robót, 

nie był jednoznaczny z podpisaniem końcowego protokołu odbioru robót, tzn. do tego 

terminu nie wliczane będą terminy ustalone dla odbioru końcowego i terminem wykonania 

przedmiotu umowy był termin zgłoszenia zakończenia robót do odbioru końcowego wpisem 

w dzienniku budowy poświadczonym przez Inspektorów. Wykonawca nie ma wpływu na 

czas trwania procedury odbiorowej i czas jej trwania nie powinien mieć wpływu na ocenę, 

czy zobowiązanie było wykonane przez wykonawcę terminowo, czy nie. Zgodnie z KC 

termin wykonania zobowiązania jest zwykle zastrzeżony na korzyść dłużnika (art. 457 kc).  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy przedmiotowej SWZ. 

 


